



## МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022

№ 1010

Ола

**О внесении изменений в муниципальную программу  
«Содержание и развитие муниципальных автомобильных дорог  
муниципального образования «Ольский городской округ»  
на 2018-2025 годы», утвержденную Постановлением  
Администрации муниципального образования  
«Ольский городской округ» от 10.11.2017 года №1046**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. В наименовании и по всему тексту Постановления Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от 10.11.2017 года №1046 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и развитие муниципальных автомобильных дорог муниципального образования «Ольский городской округ» на 2018-2025 годы» слова «муниципальных автомобильных дорог муниципального образования «Ольский городской округ» заменить на слова «муниципальных автомобильных дорог муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» в соответствующих падежах.

2. Внести в муниципальную программу «Содержание и развитие муниципальных автомобильных дорог муниципального образования «Ольский городской округ» на 2018-2025 годы» (далее по тексту - Программа), утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от 10.11.2017 года №1046, следующие изменения:

2.1. В наименовании и по всему тексту Программы слова «муниципальное образование «Ольский городской округ» заменить на слова «муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» в соответствующих падежах.

2.2. В наименовании и по всему тексту Программы слова «Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» заменить на слова «Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области» в соответствующих падежах.

2.3. По всему тексту Программы слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» заменить на слова «Управление муниципальным имуществом Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области» в соответствующих падежах;

2.4. По всему тексту Программы слова «Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» заменить на слова «Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области» в соответствующих падежах;

2.5. В паспорте Программы раздел «Ответственный исполнитель муниципальной Программы» слова «Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» заменить на слова «Отдел городского хозяйства управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования  
«Ольский городской округ»

В.О. Форостовский